AVISO DE SUSPENSÃO

Processo nº 24/2441-0000529-8

Pregão Eletrônico nº 9077/2024

Objeto: Serviço de atendimento em âmbito domiciliar em Viamão/RS.

A Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaria da

Administração  Central  de  Licitações  do  RS  -  CELIC,  no  uso  de  suas  atribuições,

COMUNICA  QUE  FICA  SUSPENSA  A  ABERTURA  DA  SESSÃO  DO  PREGÃO

ELETRÔNICO acima informado, para responder pedido de esclarecimento protocolado

sob  nº  17426,  devendo  o  novo  ato  ser  comunicado  por  intermédio  de  publicação,

conforme a legislação vigente.

Publique-se.

Porto Alegre, 3 de abril de 2024.

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas

DELIC/CELIC

Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 -

Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

Nome do documento: PE 9077 2024 AVISO DE SUSPENSAO.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 03/04/2024 13:12:38